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3954 [LIDIOMAR JOSE MASCARELLO 31/01/1973 | Graduagédo 1.00(0.80(7.50|9.30|1.00|10.30| 1
2736 | AMALIA CARDONA LEITES 06/12/1982 | Graduagédo 0.90|0.90|7.50(9.30(1.00|10.30| 2
236 |THALITA DA SILVA COELHO 11/01/1991 | Graduagéo 1.00|0.70 | 7.50 | 9.20 | 0.70 | 9.90 3
996 |VIVIANE ZANANDREA 26/05/1972 | Graduacao 1.10|1.00|7.00|9.10|0.70] 9.80 4
571 | MARINA DA SILVA CABRAL 20/06/1992 | Graduagdo 1.30|0.90 | 7.50| 9.70 | 0.00 | 9.70 5
263 | FABRIZIO ANDRE BUDOIA 22/04/1983 | Graduagdo 0.90 (0.80 | 7.50 | 9.20 | 0.50 | 9.70 6
5891 | AGATA CRISTINA KAISER 22/06/1979 | Graduagdo 0.80 ( 0.70 | 7.50 | 9.00 | 0.70 | 9.70 7
7655 [ SUZANA RAQUEL BISOGNIN ZANON 09/10/1982 | Graduacao 0.80|0.80(7.00|8.60 | 1.00 | 9.60 8
4477 | MARCELLA LOMBA NABAS 08/05/1987 | Graduagéo 1.30|0.50 | 7.00 | 8.80 | 0.70 | 9.50 9
3006 |CALINE GENISE DE OLIVEIRA LIMA 28/06/1976 | Graduacao 1.10|0.70|7.00|8.80|0.70|9.50| 10
4582 [ DORA ANGELICA SEGOVIA DE RODRIGUES 06/02/1957 | Graduagéo 0.80(0.90 7.00(8.70 (0.70 | 9.40 | 11
1358 [ ANA CLAUDIA VICENTE DEMETRIO 15/04/1991 | Graduagéo 1.000.80|7.50|9.30|0.00|9.30| 12
6235 | PAMELA RUTZ DA ROCHA 19/09/1991 | Graduacéo 0.90 (0.90 | 7.00 (8.80 (0.50 | 9.30 | 13
7826 | JOSE LUIZ AMORIM 23/05/1985 | Graduagédo 1.00|0.70|7.50|9.20|0.00|9.20| 14
339 |RUAN DE SOUZA MARIANO 04/09/1988 | Graduagéo 1.00|0.70| 7.50|9.20| 0.00|9.20| 15
1153 | MIRELLE JORGE CUNHA 11/06/1988 | Graduagédo 0.90|0.80|7.50(9.20(0.00|9.20| 16
968 |ANA CLAUDIA FABRE ELTERMANN 03/08/1992 | Graduagéo 0.90|0.80|7.50(9.20(0.00|9.20| 17
5050 [ MARILIA LARA BERGAMO 24/07/1987 | Graduagédo 1.30(0.90(7.00|9.20|0.00|9.20| 18
5317 [CARLOS RODRIGO DE OLIVEIRA 29/11/1993 | Graduagédo 0.90|0.60|7.00(8.50(0.70|9.20| 19
4974 [ JANE VIEIRA DA ROCHA 11/07/1978 | Graduagédo 0.80|0.70|7.00(8.50(0.70|9.20| 20
3680 | ANA CAROLINA ROSA POSUELO DE OLIVEIRA 20/04/1993 | Graduacao 0.90|0.70(7.50(9.10(0.00 (9.10 | 21
4287 | ROSA CRISTINA HOOD GAUTERIO 30/08/1967 | Graduagdo 0.90(0.70 (6.50 | 8.10 [ 1.00 | 9.10 | 22
7422 |BARBARA PORTO MACHADO 25/06/1990 | Graduagdo 0.90 ( 0.60 [ 7.50 | 9.00 [ 0.00 | 9.00 | 23
794 | TIAGO CARTURANI 13/04/1991 | Graduagéo 1.10|0.90|7.00|9.00|0.00|9.00| 24
1140 | JANAINE CASSIA NOGUEIRA DE MATTOS 25/10/1976 | Graduacao 1.10|0.80|7.00|8.90|0.00|8.90| 25
1624 | ZELIA MARIA VIANA PAIM 17/10/1955 | Graduagéo 0.60|0.70(6.50|7.80(1.00(8.80| 26
6014 | SAMUEL GIOVANI DOS SANTOS FERREIRA 27/03/1992 | Graduagdo 1.10|0.70 | 7.00 | 8.80 | 0.00 | 8.80 | 27
5102 | JOICE ELAINE TAU 26/12/1986 | Graduagédo 1.00|0.80|7.00|8.80|0.00|8.80| 28
386 |MAIRA SEVEGNANI 29/12/1991 | Graduagédo 0.90 (0.90 ( 7.00 | 8.80 [ 0.00 | 8.80 | 29
2062 | RENATA LOPES PEDRO 07/05/1976 | Graduagédo 1.20|0.60|6.00|7.80|1.00|8.80| 30
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1107 | DANIELA APARECIDACAMOLESI 09/01/1980 | Graduagéo 1.10(0.60(7.00|8.70|0.00|8.70| 31
7712 | ANDRE LUIZ CLARO FELIPE 22/04/1980 | Graduagédo 1.00(0.70(7.00|8.70|0.00|8.70| 32
1739 | LAIANA ABDALA MARTINS 27/06/1991 | Graduagdo 1.00|0.70| 7.00|8.70| 0.00|8.70 | 33
721 |MARIA LUCIA DE MEDEIROS 01/05/1965 | Graduagdo 1.10|0.50|7.00|8.60|0.00|8.60| 34
5088 [ CRISTIANE DA SILVA COIMBRA LIRA 21/05/1983 | Graduacao 1.10|0.50| 7.00| 8.60| 0.00|8.60| 35
3239 [ TELASSIM FERNANDES CARVALHO LEWANDOWSKI 12/08/1980 | Graduagao 0.90|0.70(7.00|8.60 (0.00 |8.60| 36
5748 | SUZY ZAPAROLI 05/10/1992 | Graduagéo 0.90 ( 0.70 | 7.00 | 8.60 [ 0.00 | 8.60 | 37
2739 | DHIOGO RIBEIRO DE SOUZA SANTOS 10/06/1985 | Graduacéo 0.80(0.80 | 7.00 | 8.60 [ 0.00|8.60 | 38
102 |LARISSA MALU DOS SANTOS 30/09/1994 | Graduagédo 1.10| 1.00|6.50|8.60|0.00|8.60| 39
3503 [CARLA LIRA 29/11/1982 | Graduagédo 0.90 | 0.60 | 7.00 | 8.50 [ 0.00 | 8.50 | 40
732 |PRISCILLA PAWLACK 11/02/1993 | Graduacéo 0.90 ( 0.60 | 7.00 | 8.50 [ 0.00 | 8.50 | 41
5699 | ANDREA DA ROCHA VIANA 28/01/1966 | Graduagéo 1.10|0.90 | 6.50|8.50 (0.00 | 8.50 | 42
1699 | EDUARDA DA SILVA 29/09/1992 | Graduagéo 1.10|0.90|6.50|8.50|0.00|8.50| 43
504 |JULIA TELESFORO OSORIO 29/08/1986 | Graduagédo 1.10|0.70|6.00|7.80|0.70 | 850 | 44
508 |[LUCIANO VIANNA LIMA 18/10/1976 | Graduagédo 1.00|0.40|7.00|8.40|0.00|8.40| 45
2055 | JULIANA PEREIRA 29/01/1991 | Graduagédo 0.60]0.80|7.00(8.40(0.00|8.40| 46
7719 | SERGIO LUIZ MEIRA 15/02/1958 | Graduagédo 1.10(0.80 (6.50| 8.40|0.00 | 8.40 | 47
443 | SUZIANE DA SILVA MOSSMANN 09/05/1985 | Graduagédo 1.00(0.90(6.50|8.40|0.00|8.40| 48
6347 | MARIANY TERESINHA RICARDO 08/01/1993 | Graduagéo 1.00(0.90 (6.50| 8.40| 0.00|8.40 | 49
6714 | MILENE PEIXER LOIO 02/06/1987 | Graduagédo 1.00(0.70(6.00|7.70|0.70 | 8.40 | 50
3357 | EDERSON MURBACH ESCOBAR 08/10/1984 | Graduagéo 0.90(0.80 (6.00 | 7.70 [ 0.70 | 8.40 | 51
4443 | TIAGO GOUVEIA FARIA 22/05/1979 | Graduagdo 0.70 | 0.60 | 7.00 | 8.30 [ 0.00 | 8.30 | 52
5079 [LUCIANA DOS SANTOS SOUZA 07/12/1973 | Graduagéo 1.20|0.60|6.50|8.30|0.00|8.30| 53
1441 | ANNA PAULA SEIFERT 26/01/1985 | Graduagdo 0.90(0.40 (6.50 | 7.80 | 0.50 | 8.30 | 54
6416 | GECIELLI ESTEFANIA FRITZEN 10/10/1987 | Graduacéo 1.10|0.50|6.00|7.60|0.70|8.30 | 55
3002 [ MARCOS ANTONIO FERREIRA DA ROCHA 26/11/1967 | Graduacao 1.00|0.60|6.00|7.60|0.70|8.30| 56
3767 | CHARLES VITOR BERNDT 21/11/1991 | Graduagédo 0.60 | 1.00 [ 6.00 | 7.60 [ 0.70 | 8.30 | 57
6213 | GABRIELA MOREIRA GUADALUPE 12/03/1988 | Graduacéo 1.00|0.70|6.50|8.20|0.00|8.20| 58
3705 [ SAMARA GONCALVES LADEIRA 31/08/1979 | Graduagédo 1.00|0.70|6.00|7.70| 0.50 | 8.20 | 59
633 | DEBORA GUILHERME DA COSTA 25/11/1962 | Graduagédo 1.10|0.50|6.50|8.10|0.00|8.10| 60
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5719 [ MARCELA CECHINEL 14/05/1991 | Graduagédo 0.90|0.70 | 6.50 | 8.10 ( 0.00 | 8.10| 61
5200 [ ADRIANA ALVES FERREIRA 06/02/1986 | Graduagédo 0.70|0.90|6.50(8.10|0.00|8.20| 62
729 | DEBORA MACHADO GONCALVES 17/05/1994 | Graduacéo 0.70 ( 0.90 [ 6.50 | 8.10  0.00 | 8.10 | 63
4103 [ ROSENILDA PEREIRA PADILHA 23/11/1981 | Graduacéo 0.80|0.60(6.00(7.40(0.70(8.10| 64
5111 | TARISSA CORREA STERN SOARES 12/01/1983 | Graduagéo 0.80 ( 0.60 [ 6.00 | 7.40 (0.70 | 8.10 | 65
2993 | MARCOS LEVI POERSCH DE SOUZA 27/08/1969 | Graduagdo 1.00|0.50|6.50|8.00|0.00|8.00| 66
6585 | TELMA TRINDADE ARRUDA 27/09/1977 | Graduagdo 0.80 | 0.70 | 6.50 | 8.00 [ 0.00 | 8.00 | 67
5376 [ GIULI MONIQUE CARDOSO FERNANDES 18/01/1990 | Graduagéo 0.80|0.70(6.50|8.00 (0.00 | 8.00 | 68
2611 | TATHIANA PETER TAVARES 16/08/1993 | Graduacéo 0.60 | 0.90 [ 6.50 | 8.00 [ 0.00 | 8.00 | 69
7042 [ ANDRE ROCHA LEITE HAUDENSCHILD 22/03/1968 | Graduacao 0.70|10.80(5.50|7.00(1.00(8.00(| 70
1897 | JOCILEI DOS SANTOS CABRAL 18/11/1976 | Graduacéo 1.00|0.40|6.50|7.90|0.00|7.90| 71
7380 | RAFAEL TRAESEL 18/03/1985 | Graduacéo 0.80 (0.60 [ 6.50 | 7.90 [0.00 | 7.90 | 72
954 [JOAO MARIA DA COSTA 27/04/1974 | Graduagao 0.70|0.20(6.50| 7.40(0.50 [ 790 | 73
7887 | SILMARA DOS SANTOS DA SILVA 16/06/1992 | Graduacéo 0.60(0.80(6.50 | 7.90(0.00(7.90| 74
3994 | TANIA DAGMAR BERNER ARMBRUST 30/05/1970 | Graduagéo 1.10|0.80|6.00|7.90|0.00|7.90| 75
812 | NATASSIA DAGOSTIN ALANO 25/12/1989 | Graduagédo 1.10(0.80(6.00|7.90|0.00|790| 76
5966 [JOCIANE ARAUJO PERES DA LUZ 28/01/1973 | Graduagédo 1.00(0.40(6.00|7.40|050|790| 77
3380 [ VALQUIRIA TELEXA REDISS 28/05/1986 | Graduagédo 0.90|0.40|6.50(7.80(0.00|7.80| 78
7608 | FABIANA DA SILVA MERCADO 18/12/1978 | Graduagédo 0.70|0.60 |6.50 [ 7.80 (0.00| 7.80| 79
4554 [ ELISA MORAES GARCIA 26/04/1985 | Graduagédo 0.70]0.60|6.50(7.80(0.00|7.80| 80
7151 |IZABELE CRISTINI DA SILVA 23/08/1990 | Graduagédo 0.80 (0.90 [ 6.00 ( 7.70 [ 0.00 | 7.70 | 81
7152 | ADRIANA SOARES DE SOUZA 21/07/1971 | Graduagdo 0.80(0.70 [ 5.50 | 7.00 [ 0.70 | 7.70 | 82
788 |GISELE BASTOS S DE FREITAS 27/10/1982 | Graduagdo 1.00|0.60|6.00|7.60|0.00|7.60| 83
1999 | LUCILA SANTOS DE ABREU 02/04/1984 | Graduagdo 0.90(0.70 [ 6.00 | 7.60 [ 0.00 | 7.60 | 84
6182 | GILMARINA SIGNORINI SUBUTZKI 16/09/1973 | Graduagao 0.60|0.80(5.50|6.900.70 ( 7.60 | 85
470 |[VERONICA APARECIDA DE ASSIS 13/09/1993 | Graduacéo 0.80(0.20 (6.50 | 7.50 [ 0.00 | 7.50 | 86
2263 | PATRICIA LEONOR MARTINS 22/02/1977 | Graduagdo 0.90 ( 0.60 [ 6.00 | 7.50 [ 0.00 | 7.50 | 87
6752 | MARCELA FARIAS MARTINS 11/02/1981 | Graduagéo 0.90 | 0.60 [ 6.00 | 7.50 [ 0.00 | 7.50 | 88
4728 [ EURIVAN CARLOS DOS SANTOS 26/02/1987 | Graduagédo 0.80 (0.70 [ 6.00 | 7.50 [ 0.00 | 7.50 | 89
6010 | DANIELA CRISTINA DA SILVA GARCIA 26/03/1990 | Graduagéo 0.80(0.70 [ 6.00 | 7.50 [ 0.00 | 7.50 | 90
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2551 | DANIELA ARALDI 19/10/1974 | Graduagédo 0.50|0.30|6.00(6.80(0.70|7.50| 91
4104 [JOSE AUGUSTO DA SILVA NETO 10/04/1989 | Graduagédo 0.50|0.40|6.50(7.40(0.00|7.40| 92
3718 | CLEBER CAETANO MARANHAO 30/11/1983 | Graduagdo 1.00|0.40|6.00|7.40|0.00|7.40| 93
777 | GABRIELA DA SILVA 23/03/1991 | Graduagédo 1.00|0.90|5.50|7.40|0.00|7.40| 94
1570 | BEATRIZ DE ANDRADE WENDT 14/07/1982 | Graduagao 0.90|0.40(6.00(7.30(0.00(7.30| 95
2587 | ANA PAULA ALVES CORREA 05/10/1993 | Graduagédo 0.50(0.80 [ 6.00 | 7.30 [0.00 | 7.30 | 96
7609 | MARIO NORTON SIEBIGER 14/12/1958 | Graduacéo 1.10|0.70 | 5.50| 7.30 ( 0.00 | 7.30 | 97
6276 | CLAUDIO FRANCISCO DOS SANTOS 24/06/1969 | Graduagdo 1.00|0.80|5.50|7.30|0.00|7.30| 98
6901 | ELIANE APARECIDA DUTRA 07/02/1976 | Graduagéo 0.50 | 0.60 [ 5.50 | 6.60 [ 0.70 | 7.30 | 99
3265 | GILMARA JOAO 10/10/1975 | Graduagéo 0.80 | 0.40 [ 6.00 | 7.20  0.00 | 7.20 [ 100
2283 [ERICA MARCIANO DE OLIVEIRA ZIBETTI 01/09/1982 | Graduagao 0.80|0.40(6.00|7.20 (0.00 | 7.20 [ 101
5487 [ ANDRE LUIS BITTENCOURT DA SILVA 24/11/1980 | Graduagao 0.60|0.60(6.00|7.20(0.00 | 7.20 | 102
7408 | CAMILA DO PRADO 10/04/1982 | Graduacéo 0.90 (0.80 | 5.50 | 7.20 [ 0.00 | 7.20 [ 103
6790 [ ANA CRISTINA NUNES GOMES MULLER 12/10/1985 | Graduagédo 0.80|0.40(5.50|6.70 [ 0.50 | 7.20 | 104
6183 | JONES DA SILVA CUSTODIO 22/10/1979 | Graduacgédo 1.00|0.10|6.00| 7.10|0.00| 7.10 | 105
4703 [ TATIARA ALINE PINTO 16/01/1986 | Graduagédo 0.700.80|5.50(7.00(0.00|7.00| 106
6826 | CIMONE ROSSATO 03/05/1972 | Graduagéo 0.80|0.60 | 5.50 6.90 [ 0.00| 6.90 | 107
5810 [LEONARDO TELES SANTANA 13/01/1989 | Graduagédo 0.80|0.60|5.50(6.90(0.00|6.90| 108
3643 [ GABRIEL EIGENMANN DE CARVALHO 26/07/1994 | Graduagédo 0.50|0.90|5.50(6.90(0.00|6.90| 109
189 | ROSILENI DA SILVA 25/11/1974 | Graduagédo 1.10(0.30(5.00|6.40|0.50|6.90| 110
1655 | LEDA WESLEY DE SOUZA CASCIONE 01/09/1966 | Graduagéo 0.70 | 0.70 [ 5.00 | 6.40 [ 0.50 | 6.90 [ 111
7412 | MARILISA MORAES GOMES 05/07/1959 | Graduagdo 0.90 [ 0.40 [ 5.00 | 6.30 [ 0.50 | 6.80 | 112
1256 | CARMEN LUCIA BATISTA 11/03/1964 | Graduacéo 0.70 | 0.60 | 5.00 | 6.30 [ 0.50 | 6.80 [ 113
5497 | LUCIENE MARIA TEIXEIRA 19/06/1973 | Graduagéo 0.50 | 0.20 [ 6.00 | 6.70 [ 0.00 | 6.70 | 114
7368 | ROSEMERI BERNARDO DE ALBURQUERQUE 22/11/1972 | Graduacao 0.90|0.30(5.50|6.70 [ 0.00 | 6.70 [ 115
1527 | RAFAELA REBELLO DUARTE 30/07/1994 | Graduagédo 0.90 | 0.30 (5.50 | 6.70 [ 0.00 | 6.70 | 116
98 | DORIVAL GONCALVES SANTOS FILHO 30/05/1982 | Graduagdo 0.70 | 0.60 [ 4.50 | 5.80 [ 0.70 | 6.50 [ 117
1760 | GABRIELA SOUZA SCHEBELLA 11/11/1979 | Graduagéo 0.60|0.30(5.50|6.40(0.00|6.40 118
4162 | MARIA DE LOURDES OLIVEIRA LESSA DA SILVA 05/11/1967 | Graduagao 1.10]0.30|5.00| 6.40 | 0.00 | 6.40 [ 119
1590 |SILVIA DE SOUZA ESPINDULA 13/10/1987 | Graduagéo 0.90|0.50(5.00|6.40 (0.00|6.40( 120
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7648 | ALESSANDRO OLIVEIRA DA ROSA 04/01/1978 | Graduagao 0.80|0.60 | 5.00(6.40(0.00|6.40| 121
7728 | THAIS DOS SANTOS MENDRZYCKI 14/08/1995 | Graduagédo 0.700.70 | 5.00 [ 6.40(0.00| 6.40 | 122
3603 | LUCIA IZABEL DOS SANTOS TELEXA 12/05/1962 | Graduacéo 0.80 | 0.50 | 5.00 | 6.30 [ 0.00 | 6.30 [ 123
5306 | ROCHELLE DA SILVA LAMEGO SILVA 18/12/1975 | Graduagéo 0.80 | 0.30 [ 5.00 | 6.10 [ 0.00 | 6.10 | 124
914 | BIANCA MORA BORTOLUZZI 29/01/1990 | Graduagdo 0.80 | 0.30 [ 5.00 | 6.10 [ 0.00 | 6.10 [ 125
3745 | JAQUELINE DAYANE DA SILVA 07/01/1988 | Graduagdo 0.50 | 0.60 [ 5.00 | 6.10 [ 0.00 | 6.10 [ 126
2538 | SIRLEI DOS SANTOS ZANETTE 23/04/1981 | Graduagdo 1.00|0.60|4.50|6.10 | 0.00 | 6.10 | 127
1995 | ALINE OLIVEIRA SOUZA 27/06/1985 | Graduagdo 0.70 | 0.30 | 5.00 | 6.00 [ 0.00 | 6.00 [ 128
3084 [JAQUELINE NAIR DA COSTA NUNES 25/05/1982 | Graduagdo 0.70 | 0.20 ( 5.00 | 5.90 [ 0.00 | 5.90 [ 129
3463 | RAYANE CAROLYNE DE MORAIS CLARINDO DO LAGO 10/11/1984 | Graduagéo 0.90|0.50(4.50|5.90(0.00|5.90( 130
3601 [ANA LUCIA BOSCARDIN BALBYS 21/04/1969 | Graduagédo 0.80 | 0.60 [ 4.50 | 5.90 [ 0.00 | 5.90 [ 131
6523 [JUSSARA TEREZINHA RAITZ 01/09/1960 | Graduagao 0.7010.70 (450 5.90 [ 0.00 | 5.90 [ 132
7816 [EMILIA DANIELI ZIMERMANN DE OLIVEIRA 01/06/1990 | Graduagao 0.70] 0.70 (4.50| 5.90 ( 0.00 | 5.90 [ 133
4986 [ ANTONIO TEIXEIRA DO PRADO 02/10/1968 | Graduagédo 0.80 | 0.50 [ 4.50 | 5.80 [ 0.00 | 5.80 | 134
6843 | NATALI DA SILVA REGO 05/02/1986 | Graduagéo 0.80 | 0.50 [ 4.50 | 5.80 [ 0.00 | 5.80 [ 135
7432 | LIEGE GONCALVES DALMASO 10/06/1964 | Graduagédo 0.70|0.60|4.50(5.80(0.00|5.80| 136
3973 [CINTIA ROSANE FRAGA DUARTE 26/01/1965 | Graduagédo 1.00(0.80  4.00|5.80|0.00|5.80| 137
3054 [ FABIANA SANTOS MARTINS 29/06/1987 | Graduagédo 0.60|0.70|4.00(5.30(0.50|5.80| 138
765 | ANA PAULA TORRES 03/03/1990 | Graduagéo 1.00(0.20 [ 4.50| 5.70| 0.00 | 5.70 | 139
2843 | FRANCISCA ARAUJO MAIA FIGUEIREDO 18/04/1964 | Graduagédo 0.7010.40|4.50(5.60(0.00|5.60| 140
4930 [ MARIA ODINEIA PAIVA DE OLIVEIRA 08/02/1971 | Graduagéao 0.70)1 0.40 (4.50| 5.60 [ 0.00 | 5.60 [ 141
3154 | JOSUE SILVEIRA TOME 05/05/1995 | Graduagédo 0.60 | 0.50 [ 4.50 | 5.60 [ 0.00 | 5.60 [ 142
5249 | CLEUSULA MARIA BORGES DE OLIVEIRA 04/06/1947 | Graduagao 0.30)| 0.60 (4.50|5.40 ( 0.00 | 5.40 [ 143
5968 | HELENA RIBEIRO LOPES CARDOSO 10/02/1978 | Graduagéo 0.60 | 0.30 [ 4.50 | 5.40 [ 0.00 | 5.40 | 144
6851 | CINTIA PACHECO FORMIGONI 05/06/1978 | Graduagéo 0.90 | 0.50 [ 4.00 | 5.40 [ 0.00 | 5.40 [ 145
4685 | DEBORA CRISTINA SALERNO DE VARGAS 04/01/1962 | Graduacao 0.60|0.20(4.50|5.30 (0.00 | 5.30 | 146
5063 [ FRANCIELE GOMES ARAUJO 22/02/1989 | Graduagdo 0.40 | 0.30 [ 4.50 | 5.20 [ 0.00 | 5.20 [ 147
5166 [DANIELA IMARA KELM 05/10/1977 | Graduacao 0.90|10.30(3.50|4.70 [ 0.50 | 5.20 | 148
3557 | SEMIRAMIS FERREIRA CARVALHO 31/10/1952 | Graduagao 0.90]| 0.20 (4.00| 5.10 ( 0.00 | 5.10 [ 149
3916 | VALDECIR ROBERTO DE OLIVEIRA 15/10/1963 | Graduagéo 0.80|0.30(4.00|5.10(0.00 | 5.10 | 150
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2103 | JOSIANE MACHADO SCHUSLER 23/11/1974 | Graduagédo 0.700.30|3.50(4.50(0.50|5.00| 151
3693 [ MARIA JANCIELI BARBOSA VIEIRA 29/02/1992 | Graduagédo 0.7010.20|4.00(4.90(0.00|4.90| 152
6895 | ANA CRISTINA DA SILVA BRITO 23/06/1967 | Graduagéo 0.50 | 0.40 [ 4.00 | 4.90 [ 0.00 | 4.90 [ 153
6633 | ANA FLAVIA DE SOUZA 07/01/1989 | Graduagéo 0.50 | 0.40 [ 4.00 | 4.90 [ 0.00 | 4.90 [ 154
7485 | BIANCA MARA SOUZA 17/01/1982 | Graduagéo 0.70 | 0.70 [ 3.50 | 4.90 [ 0.00 | 4.90 [ 155
6361 | ENILDE FORTUNATO DA SILVA LIMA 16/02/1963 | Graduacéo 0.30 | 0.50 [ 4.00 | 4.80 [ 0.00 | 4.80 | 156
2061 |VIVIAN LEONARDI PERES 26/08/1981 | Graduagéo 0.70 | 0.40 [ 3.50 | 4.60 [ 0.00 | 4.60 [ 157
7592 | MOIRA RIROCA DA SILVA E SILVA 28/05/1987 | Graduagéo 0.40 | 0.50 [ 3.50 | 4.40 [ 0.00 | 4.40 | 158
2680 |HEVELYN DE FATIMA APARECIDO 13/08/1968 | Graduacéo 0.60 | 0.10 | 3.50 | 4.20 [ 0.00 | 4.20 [ 159
7835 [ELISANGELA ALMEIDA DA ROSA 14/01/1974 | Graduagéo 0.5010.20(3.50|4.20 (0.00 | 4.20 | 160
2868 | ANDREA LUCIA WENZEL 08/07/1973 | Graduagéo 0.30 | 0.40 (3.00 | 3.70 [ 0.50 | 4.20 | 161
6410 | SANDRA LETICIA DOS SANTOS GONCALVES 24/12/1972 | Graduagédo 0.50 | 0.60 | 3.00 | 4.10 [ 0.00 | 4.10 | 162
539 [CLEUZA GONCALVES CABRAL 26/05/1968 | Graduagédo 0.60 | 0.40 | 3.00 | 4.00 [ 0.00 | 4.00 [ 163
3598 [WILLIAM SANTORO BALBYS 03/09/1969 | Graduagédo 0.50 | 0.40  3.00 | 3.90 [ 0.00 | 3.90 | 164
1199 | ELISANDRA CRESTANI MARTINS 30/01/1977 | Graduacédo 0.60 | 0.10 | 3.00 | 3.70 [ 0.00 | 3.70 [ 165
6571 | VALKIRIA QUIROGA DURAN 12/12/1964 | Graduagédo 0.700.50|2.50(3.70(0.00| 3.70| 166
4854 [ EDNA LILIAN ORENHA 12/02/1964 | Graduagédo 0.60|0.40|2.50(3.50(0.00|3.50| 167
1566 | DEBORA DUARTE ADAMI 13/03/1989 | Graduagédo 0.200.40|2.50(3.10(0.00|3.10| 168
4280 [ ANA RIBEIRO GROSSI ARAUJO 10/09/1985 | Estudante da 5a fase em diante 0.80|0.70 | 7.50 [ 9.00 [ 0.70| 9.70 | 169
2387 | CAROLINE SCHIRMER GOTZ 19/08/1991 | Estudante da 5a fase em diante 1.10(0.80(7.50|9.40|0.00|9.40| 170
7008 [JOAO VICTOR RADAMES GARBIERI 22/08/1996 | Estudante da 5a fase em diante 0.70|0.50|7.50|8.70 | 0.00 | 8.70 | 171
1511 | PATRICIA GRUMICHE SILVA 05/04/1975 | Estudante da 5a fase em diante 0.700.70|6.50| 7.90 | 0.00 [ 7.90 | 172
2883 | BARBARA FARIAS DA SILVA 22/12/1996 | Estudante da 5a fase em diante 0.600.90|6.00| 7.50|0.007.50| 173
7141 | RAFAEL DA SILVA 26/06/1989 | Estudante da 5a fase em diante 0.80|0.60|6.00|7.40|0.00(7.40| 174
2793 | ALEXANDRA ROZAR 28/02/1994 | Estudante da 5a fase em diante 0.90|0.30|6.00|7.20|0.00 [ 7.20 | 175
5529 [ MARIANA BAUMART DE ALMEIDA 25/02/1995 | Estudante da 5a fase em diante 0.90|0.70|5.50|7.10|0.00 [ 7.10 | 176
3004 [EMILLY TODESCATO 14/06/1996 | Estudante da 5a fase em diante 0.80 | 0.80 [ 5.00 | 6.60 [ 0.00 | 6.60 [ 177
7065 | ANDREIA GOMES ARAUJO 01/02/1993 | Estudante da 5a fase em diante 0.50|0.50|5.50|6.50|0.00(6.50| 178
4604 | ERNESTO DOUGLAS DE SOUZA MICHELS 25/11/1985 | Estudante da 5a fase em diante 0.70|0.40 |5.00| 6.10 | 0.00 | 6.0 | 179
7092 | DANIELA DE MELLO PEREIRA DE ARAUJO 26/08/1985 | Estudante da 5a fase em diante 0.70|0.80|4.50|6.00 | 0.00 [ 6.00 | 180
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83 | MARIA MARGARETH FRANCIO 21/11/1970 | Estudante da 5a fase em diante 0.40|0.50 | 5.00| 5.90 | 0.00 [ 5.90 | 181
7099 | LUCAS DENIR ESPINDOLA 21/11/1993 | Estudante da 5a fase em diante 0.60]0.30|4.50(5.40(0.00|5.40| 182
2660 | GREISE SCHMITZ DE BITENCOURT 29/07/1975 | Estudante da 5a fase em diante 0.40|0.50 | 4.50| 5.40 | 0.00 [ 5.40 | 183
1561 | LOREN ALANA BRITO SEABRA DE FARIA 17/07/1992 | Estudante da 5a fase em diante 0.7010.70 (4.00|5.40 (0.00 | 5.40 | 184
7509 |ADRIANA GHILARDI MACHADO 21/09/1967 | Estudante da 5a fase em diante 0.80|0.40 | 4.00 | 5.20 | 0.00 [ 5.20 | 185
3102 | KATIA DANIELA GHESLA 27/06/1986 | Estudante da 5a fase em diante 0.40|0.30|4.00|4.70|0.00 [ 4.70| 186
5160 | REBECA ARAUJO BARRETO 16/02/1993 | Estudante da 5a fase em diante 0.701 0.30 ( 3.50| 4.50 [ 0.00 | 4.50 | 187
6778 | WALDEILSON MARTINS BRAGA 10/02/1993 | Estudante da 5a fase em diante 0.50|0.40|3.50|4.40|0.00 [4.40| 188
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